



Towarzyszymy dzieciom i osobom dorosłym ze spektrum autyzmu

Fundacja Alpha od ponad 15 lat towarzyszy osobom w spektrum autyzmu oraz ich bliskim. Popularyzuje wiedzę o spektrum autyzmu w społeczeństwie poprzez działania naukowe, edukacyjne i komunikacyjne. Prowadzi codzienną działalność polegającą na zapewnieniu osobom ze spektrum autyzmu i ich bliskim i opiekunom, kompleksowego wsparcia w różnych sferach życia. Przeprowadza diagnozy, zajęcia i programy, które pomagają zwiększać komfort ich funkcjonowania, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb dzieci i ich rodzin.

Cele Fundacji Alpha:

- niesienie pomocy dzieciom i osobom dorosłym z autyzmem, upośledzeniem umysłowym bądź też pokrewnymi zaburzeniami rozwojowymi;
- udzielanie wsparcia ich rodzinom;
- rzecznictwo interesów i praw dzieci i osób dorosłych z autyzmem, upośledzeniem umysłowym bądź też pokrewnymi zaburzeniami rozwojowymi;
- promocja problemu i potrzeb osób dotkniętych autyzmem oraz przeciwdziałania ich marginalizacji społecznej;
- prowadzenie kompleksowej terapii i edukacji, rehabilitacji medycznej, fizycznej, psychicznej, społecznej i zawodowej, zgodnej z najnowszymi standardami krajowymi i międzynarodowymi.

proste jak drut



Przekaż **1,5%** dla Fundacji Alpha

MOŻESZ POMÓC ROBIĆ POMOC



Nazwa OPP: Fundacja Alpha
Nr KRS: 0000282237
NR KONTA: 63 1500 1520 1215 2007 5113 0000
Santander Bank Polska

Fundacja Alpha z radością ogłasza nawiązanie współpracy z Uniwersytetem La Trobe z Melbourne, gdzie powstało wyjątkowe narzędzie SACS-R służące badaniom przesiewowym do wykrywania spektrum autyzmu.

Efektom tej kooperacji jest stworzenie bezpłatnej aplikacji ASDetect, przy udziale dr Josephine Barbaro. Aplikacja skierowana jest do rodziców i opiekunów pragnących monitorować rozwój zachowań społecznych i komunikacyjnych u swoich dzieci. Mobilna aplikacja, dostępna będzie już wkrótce także w Polsce i stanie się niezwykle cennym wsparciem dla rodziców.

Fundacja Alpha obecnie zaangażowana jest w prace nad dostosowaniem jej do polskich realiów. Wierzymy, że inicjatywa ta stanie się bardzo efektywnym narzędziem wspierającym rozwój dzieci w naszym kraju.



Oparta na metodzie SACS-R

Oparta na metodzie SACS-R, ASDetect to bezpłatna aplikacja mobilna, która prowadzi rodziców i opiekunów przez starannie dostosowane oceny, uwzględniające specyfikę wieku dziecka.

83%
dokładność
oceny

Bazuje na badaniach przeprowadzonych w Olga Tennison Autism Research Centre na Uniwersytecie La Trobe w Australii.

ASDetect bazuje na ponad dekadzie badań przeprowadzonych w Olga Tennison Autism Research Centre na Uniwersytecie La Trobe w Australii. Metoda oceny autyzmu opracowana w ramach badań charakteryzuje się dokładnością na poziomie 83%.



Skierowana jest przede wszystkim do najmłodszych, obejmując grupę dzieci w wieku od 11 do 30 miesięcy

Aplikacja posługuje się filmami z udziałem dzieci, zarówno ze spektrum autyzmu, jak i bez, aby wizualnie ukazać tematy związane z kluczowymi etapami rozwoju komunikacji społecznej.



Na świecie pobrana ponad 115 000 razy

Od swojej premiery w lutym 2016 roku aplikacja ASDetect została pobrana ponad 115 000 razy i dostępna jest w językach: angielskim, chińskim, mandaryńskim, hiszpańskim i słowackim.



Dlaczego to takie ważne?

dr hab. Anna Prokopiak - pedagog specjalny, prezes Fundacji Alpha

„Dzięki aplikacji ASDetect rodzice otrzymują możliwość samodzielnego monitorowania postępów i rozwoju swoich dzieci za pomocą udostępnionych w aplikacji funkcji i materiałów. Badania jednoznacznie wskazują, że im wcześniej zauważymy ewentualne trudności - już od pierwszego roku życia - i zintensyfikujemy relacje, tym skuteczniej dziecko będzie rozwijać się społecznie i komunikacyjnie”.

Wspieraj Fundację Alpha, kupując jeden z wyjątkowych przedmiotów lub przekazując darowiznę.

Szczegóły na stronie:

www.asdetect.autyzmlublin.pl

Swoim wsparciem umożliwisz dostosowanie aplikacji ASDetect dla polskich rodziców, pomagając odkrywać wczesne objawy autyzmu u ich dzieci! Dzięki Waszemu wsparciu, aplikacja pozostanie całkowicie bezpłatna dla wszystkich rodziców. Dostępność aplikacji w języku polskim, dostosowana do specyfiki naszego regionu, sprawi, że będzie ona osiągalna dla wszystkich rodziców, bez względu na ich lokalizację czy sytuację finansową. Aplikacja będzie łatwo dostępna z poziomu każdego telefonu komórkowego, umożliwiając szerokie korzystanie z jej możliwości.

